
05/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Giovanissimi/Giovanissime 1 20:48Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 710799 ROSSI SAMUELE1 EMPOLI FENCING CLUB18/01/13

 712802 NORESE CESARE2 CHIAVARI SCHERMA23/11/13

 715183 ARCIPRETI EUGENIO3 PISASCHERMA27/04/13

 716480 OLCESE PIETRO4 CHIAVARI SCHERMA15/05/13

 709774 SCARPA LANZONE ALESSANDRO5 CDS LIGURIA GENOVA13/04/13

 710548 BURLANDO LORENZO6 CESARE POMPILIO GENOVA08/11/13

 709354 MERELLA EDOARDO7 CDS LIGURIA GENOVA15/07/13

 695426 RAVERA JAAP8 CHIAVARI SCHERMA19/04/13

 709652 BORELLI MICHELE9 CESARE POMPILIO GENOVA02/04/13

 710954 SIMONCINI ETTORE10 CDS LIGURIA GENOVA28/11/13

 704963 PORCILE LORENZO11 CESARE POMPILIO GENOVA05/07/13

 720689 DI GIROLAMO FRANCESCO12 CS APUANO08/02/13

 701305 REZZANI FRANCESCO13 MALASPINA MASSA25/07/13

 715000 SACCHITELLI EDOARDO14 CDS LIGURIA GENOVA03/05/13

 719813 PENNA CRISTIANO15 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA07/08/13

 724547 MIGLIORANZA GIORGIO16 MALASPINA MASSA30/01/13

 724525 BARNI IACOPO17 SOCIETA SCHERMA PRATO23/10/13

 712580 ARRUS MARCO18 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA29/03/13

 720374 CHIESA LEONARDO19 CHIAVARI SCHERMA19/08/13

 715445 MAGNOTTA ANDREA ARMIN20 MENS SANA SCHERMA30/01/13

 718158 TAVARINI DIEGO21 CS APUANO18/07/13

 725433 BARTOLINI GIOSUE22 SOCIETA SCHERMA PRATO18/12/13

 722751 BOLOGNA NICOLA23 MALASPINA MASSA21/12/13
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ROSSI SAMUELE - FIEFC (Empoli)

 -

BARNI IACOPO - POSS (Prato)

MIGLIORANZA G - MSMAL (Massa)

REZZANI FRANC - MSMAL (Massa)

 -

 -

BURLANDO LORE - GEPOM (Genova)

PORCILE LOREN - GEPOM (Genova)

 -

TAVARINI DIEG - MSAPU (Carrara)

OLCESE PIETRO - GECHI (Chiavari)

MERELLA EDOAR - GELIG (Genova)

MAGNOTTA ANDR - SIMEN (Siena)

 -

SIMONCINI ETT - GELIG (Genova)

NORESE CESARE - GECHI (Chiavari)

 -

CHIESA LEONAR - GECHI (Chiavari)

PENNA CRISTIA - SPCS (La Spezia)

SACCHITELLI E - GELIG (Genova)

BARTOLINI GIO - POSS (Prato)

 -

SCARPA LANZON - GELIG (Genova)

DI GIROLAMO F - MSAPU (Carrara)

 -

BOLOGNA NICOL - MSMAL (Massa)

ARCIPRETI EUG - PISCH (Pisa)

RAVERA JAAP - GECHI (Chiavari)

ARRUS MARCO - GESCH (Genova)

 -

BORELLI MICHE - GEPOM (Genova)
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ROSSI SAMUELE - FIEFC (Empoli)

MIGLIORANZA G - MSMAL (Massa)

REZZANI FRANC - MSMAL (Massa)

BURLANDO LORE - GEPOM (Genova)

PORCILE LOREN - GEPOM (Genova)

OLCESE PIETRO - GECHI (Chiavari)

MERELLA EDOAR - GELIG (Genova)

SIMONCINI ETT - GELIG (Genova)

NORESE CESARE - GECHI (Chiavari)

PENNA CRISTIA - SPCS (La Spezia)

SACCHITELLI E - GELIG (Genova)

SCARPA LANZON - GELIG (Genova)

DI GIROLAMO F - MSAPU (Carrara)

ARCIPRETI EUG - PISCH (Pisa)

RAVERA JAAP - GECHI (Chiavari)

BORELLI MICHE - GEPOM (Genova)
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ROSSI SAMUELE - FIEFC (Empoli)

BURLANDO LORE - GEPOM (Genova)

OLCESE PIETRO - GECHI (Chiavari)

MERELLA EDOAR - GELIG (Genova)

NORESE CESARE - GECHI (Chiavari)

SCARPA LANZON - GELIG (Genova)

ARCIPRETI EUG - PISCH (Pisa)

RAVERA JAAP - GECHI (Chiavari)

10
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10
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10

4

10

8

ROSSI SAMUELE - FIEFC (Empoli)

OLCESE PIETRO - GECHI (Chiavari)

NORESE CESARE - GECHI (Chiavari)

ARCIPRETI EUG - PISCH (Pisa)

10

3

10

8

ROSSI SAMUELE - FIEFC (Empoli)

NORESE CESARE - GECHI (Chiavari)

9

8

P.1 11:05-PANI A.

P.1 11:15-PANI A.

P.2 11:05-CIRILLO G.

P.2 11:15-CIRILLO G.

P.3 11:05-SCOTTI L.

P.3 11:15-SCOTTI L.

P.11 11:05-BELLI C.

P.1 11:30-CIRILLO G.

P.1 11:40-CIRILLO G.

P.2 11:30-SCOTTI L.

P.2 11:40-SCOTTI L.

P.3 11:30-BELLI C.

P.3 11:40-BELLI C.

P.4 11:30-PANI A.

P.4 11:40-PANI A.

P.2 12:00-SCOTTI L.

P.3 12:00-CIRILLO G.

P.4 12:00-BELLI C.

P.11 12:00-PANI A.

P.1 12:30-PANI A.

P.1 12:50-PANI A.

P.1 12:20-PANI A.

ROSSI SAMUELE - FIEFC (Empoli)
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05/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Giovanissimi/Giovanissime 20:49Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 710799 ROSSI SAMUELE FIEFC Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  1

 709652 BORELLI MICHELE GEPOM Qualificato 0,80  12  22  10 2 2  2

 712802 NORESE CESARE GECHI Qualificato 0,80  7  22  15 3 3  4

 710954 SIMONCINI ETTORE GELIG Qualificato 0,80  7  19  12 4 4  1

 704963 PORCILE LORENZO GEPOM Qualificato 0,80  5  21  16 5 5  4

 709774 SCARPA LANZONE ALESSANDRO GELIG Qualificato 0,75  9  19  10 6 6  3

 720689 DI GIROLAMO FRANCESCO MSAPU Qualificato 0,75  6  18  12 7 7  3

 710548 BURLANDO LORENZO GEPOM Qualificato 0,60  8  21  13 8 8  1

 701305 REZZANI FRANCESCO MSMAL Qualificato 0,60  7  22  15 9 9  4

 715183 ARCIPRETI EUGENIO PISCH Qualificato 0,60  5  20  15 10 10  2

 715000 SACCHITELLI EDOARDO GELIG Qualificato 0,60  3  19  16 11 11  4

 716480 OLCESE PIETRO GECHI Qualificato 0,60  2  20  18 12 12  2

 709354 MERELLA EDOARDO GELIG Qualificato 0,60  0  18  18 13 13  2

 719813 PENNA CRISTIANO SPCS Qualificato 0,50  1  17  16 14 14  3

 695426 RAVERA JAAP GECHI Qualificato 0,50  0  15  15 15 15  3

 724547 MIGLIORANZA GIORGIO MSMAL Qualificato 0,40 -1  16  17 16 16  2

 724525 BARNI IACOPO POSS Qualificato 0,40 -3  14  17 17 17  1

 712580 ARRUS MARCO GESCH Qualificato 0,20 -3  17  20 18 18  4

 720374 CHIESA LEONARDO GECHI Qualificato 0,20 -7  15  22 19 19  1

 715445 MAGNOTTA ANDREA ARMIN SIMEN Qualificato 0,00 -16  4  20 20 20  3

 718158 TAVARINI DIEGO MSAPU Qualificato 0,00 -18  6  24 21 21  2

 725433 BARTOLINI GIOSUE POSS Qualificato 0,00 -19  6  25 22 22  4

 722751 BOLOGNA NICOLA MSMAL Qualificato 0,00 -22  3  25 23 23  1

 724512 D'ALESSANDRO DAVIDE POSS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord ScSpada maschile 20:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROSSI SAMUELE 710799 V V V V V  1,000  17  25FIEFC

 2 SIMONCINI ETTORE 710954 1 V v3 V V  0,800  7  19GELIG

 3 BURLANDO LORENZO 710548 4 2 V V V  0,600  8  21GEPOM

 4 BARNI IACOPO 724525 0 2 2 V V  0,400 -3  14POSS

 5 CHIESA LEONARDO 720374 3 3 1 3 V  0,200 -7  15GECHI

 6 BOLOGNA NICOLA 722751 0 0 0 1 2  0,000 -22  3MSMAL

 2Girone N.

 1 BORELLI MICHELE 709652 3 V V V v4  0,800  12  22GEPOM

 2 MERELLA EDOARDO 709354 V 2 1 V V  0,600  0  18GELIG

 3 ARCIPRETI EUGENIO 715183 2 V V V 3  0,600  5  20PISCH

 4 MIGLIORANZA GIORGIO 724547 0 V 2 V 4  0,400 -1  16MSMAL

 5 TAVARINI DIEGO 718158 0 2 1 1 2  0,000 -18  6MSAPU

 6 OLCESE PIETRO 716480 3 3 V V v4  0,600  2  20GECHI

 3Girone N.

 1 SCARPA LANZONE ALESSANDRO 709774 V V V 0 4  0,750  9  19GELIG

 2 RAVERA JAAP 695426 2 V 3 0 V  0,500  0  15GECHI

 3 MAGNOTTA ANDREA ARMIN 715445 0 1 1 0 2  0,000 -16  4SIMEN

 4 DI GIROLAMO FRANCESCO 720689 3 V V 0 V  0,750  6  18MSAPU

 5 D'ALESSANDRO DAVIDE 724512 A A A A A  0,000  0  0POSS

 6 PENNA CRISTIANO 719813 V 4 V 3 0  0,500  1  17SPCS

 4Girone N.

 1 NORESE CESARE 712802 V V V 2 V  0,800  7  22GECHI

 2 PORCILE LORENZO 704963 3 V V v3 V  0,800  5  21GEPOM

 3 REZZANI FRANCESCO 701305 3 4 V V V  0,600  7  22MSMAL

 4 ARRUS MARCO 712580 4 4 2 2 V  0,200 -3  17GESCH

 5 SACCHITELLI EDOARDO 715000 V 2 2 V V  0,600  3  19GELIG

 6 BARTOLINI GIOSUE 725433 0 1 1 0 4  0,000 -19  6POSS
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Giovanissimi/Giovanissime

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc - 02/11/24 - 03/11/24Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

20:51

Inizio:

Stampa:

05/11/2024  20:51

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  24turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 24atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  6

 24

atleti

atleti
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05/11/2024Giovanissimi/Giovanissime

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

20:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROSSI SAMUELE 18/01/13  710799 131 FIEFCSI

BORELLI MICHELE 02/04/13  709652 142 GEPOMSI

SCARPA LANZONE ALESSANDRO 13/04/13  709774 213 GELIGSI

NORESE CESARE 23/11/13  712802 234 GECHISI

PORCILE LORENZO 05/07/13  704963 245 GEPOMSI

MERELLA EDOARDO 15/07/13  709354 266 GELIGSI

RAVERA JAAP 19/04/13  695426 277 GECHISI

SIMONCINI ETTORE 28/11/13  710954 378 GELIGSI

BURLANDO LORENZO 08/11/13  710548 909 GEPOMSI

ARCIPRETI EUGENIO 27/04/13  715183 10310 PISCHSI

MAGNOTTA ANDREA ARMIN 30/01/13  715445 11111 SIMENSI

REZZANI FRANCESCO 25/07/13  701305 13012 MSMALSI

ARRUS MARCO 29/03/13  712580 13513 GESCHSI

SACCHITELLI EDOARDO 03/05/13  715000 13714 GELIGSI

DI GIROLAMO FRANCESCO 08/02/13  720689 14915 MSAPUSI

MIGLIORANZA GIORGIO 30/01/13  724547 15116 MSMALSI

BARNI IACOPO 23/10/13  724525 18417 POSSSI

CHIESA LEONARDO 19/08/13  720374 24518 GECHISI

TAVARINI DIEGO 18/07/13  718158 24919 MSAPUSI

D'ALESSANDRO DAVIDE 21/01/13  724512 28420 POSSSI

OLCESE PIETRO 15/05/13  716480 28821 GECHISI

BARTOLINI GIOSUE 18/12/13  725433 33222 POSSSI

BOLOGNA NICOLA 21/12/13  722751 9.99923 MSMALSI

PENNA CRISTIANO 07/08/13  719813 9.99924 SPCSSI
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Pagina 1 di 1 Mod.P.06



05/11/2024Giovanissimi/Giovanissime

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

20:51Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ROSSI SAMUELE 18/01/13 710799  13FIEFC-EMPOLI FENCING CLUB SI

CHIESA LEONARDO 19/08/13 720374  245GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

NORESE CESARE 23/11/13 712802  23SI

OLCESE PIETRO 15/05/13 716480  288SI

RAVERA JAAP 19/04/13 695426  27SI

MERELLA EDOARDO 15/07/13 709354  26GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

SACCHITELLI EDOARDO 03/05/13 715000  137SI

SCARPA LANZON ALESSANDRO 13/04/13 709774  21SI

SIMONCINI ETTORE 28/11/13 710954  37SI

BORELLI MICHELE 02/04/13 709652  14GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BURLANDO LORENZO 08/11/13 710548  90SI

PORCILE LORENZO 05/07/13 704963  24SI

ARRUS MARCO 29/03/13 712580  135GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

DI GIROLAMO FRANCESCO 08/02/13 720689  149MSAPU-CS APUANO SI

TAVARINI DIEGO 18/07/13 718158  249SI

BOLOGNA NICOLA 21/12/13 722751  9.999MSMAL-MALASPINA MASSA SI

MIGLIORANZA GIORGIO 30/01/13 724547  151SI

REZZANI FRANCESCO 25/07/13 701305  130SI

ARCIPRETI EUGENIO 27/04/13 715183  103PISCH-PISASCHERMA SI

BARNI IACOPO 23/10/13 724525  184POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

BARTOLINI GIOSUE 18/12/13 725433  332SI

D'ALESSANDRO DAVIDE 21/01/13 724512  284SI

MAGNOTTA ANDREA ARMIN 30/01/13 715445  111SIMEN-MENS SANA SCHERMA SI

PENNA CRISTIANO 07/08/13 719813  9.999SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI
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